^âmara Q/^u/nici/ia/da %iUa^€Ía <^^aríálÍ€a de (S^ãa VR^oi^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 900/2020

São Roque, 7 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de realizar estudo técnico para fechar o acesso à linha férrea e arrumar a

calçada fazendo o contorno da rua no Jardim Estér.

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, pois trata-se de um acesso que eventualmente

pode ser usado para a entrada e/ou saída de criminosos. Já a calçada

encontra-se em péssimo estado de conservação. Anexo foto do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUIO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N®CETSR 07/08/2020 -14:47 6800/2020

/vtc

CO
CO

ò

OQ.

oz

SA
oj3
GÒÇ
oi
OÕOO

ii

§5
SC o

y: o
O ®

11
ccs
< (D

co-p
y s
gl
il
LU c

<^
«3

o|

< ro
W ra
O É
O g
<.Q

|8

^ ü
® w
E </)

"0)3

o o
•o o

.£ d
</) ti

c w

•Í8

o CD
•a ç
cg|g)

o o

o ®

i§
E u

32
O «3

•O CL

N
J

1
-

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

ai
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rM
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

IS
SA

H
EN

R
IQ

U
ES

D
E

A
R

A
Ú

JO
:1

44
95

84
98

59
em

18
/0

8/
20

20
10

:4
0:

33
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

B
IR

7-
M

3J
8-

H
9U

9-
N

7P
7

C
O

O

C
O

I

Q
>

m

I-